
Zarządzenie Nr 0151/OSS/261/07 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 18 czerwca 2007r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i § 4 pkt. 2 załącznika do uchwały Nr XXVI/236/00 
Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 4 października 2000r. w sprawie uchwalenia statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Udzielam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Darłowie – Panu Waldemarowi 

Śmigielskiemu pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu Miasta Darłowo czynności 
prawnych wynikających z zawartego Porozumienia o całorocznym wykorzystywaniu plaży 
morskiej i przejść na plaże oraz terenów nieleśnych pasa technicznego, w granicach 
administracyjnych Miasta Darłowa z dnia 18 kwietnia 2006r., z zastrzeżeniem § 2. 

 
§ 2.  Upoważniam Dyrektora do zawierania umów dzierżawy terenu plaż i przejść na 

plaże z osobami trzecimi na zasadach wynikających z w/wym. Porozumienia, na czas 
określony nie dłuższy niż 3 lata, z zastrzeżeniem, iż dzierżawcy będą uprawnieni do 
korzystania z dzierżawionych terenów wyłącznie w okresie sezonu letniego, tj. od 1 maja do 
30 września każdego roku.  

 
§ 3. Zobowiązuje Dyrektora do corocznego przedkładania projektu ogłoszenia o 

przetargach na dzierżawę w/wym. terenów oraz uwzględniania w składzie komisji 
przetargowej  przedstawiciela Urzędu Miejskiego w Darłowie.  
 

§ 4 . Pełnomocnictwo może być odwołane w każdym czasie. 
 
§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 2520/06 Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 25 kwietnia 

2006r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Darłowie do zawierania umów dzierżaw terenu plaż i przejść na plaże. 
 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 


